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LISA 1   PROJEKTI KIRJELDUS 
 
Taotleva organisatsiooni nimi ja kontaktaadress: Lääne-Harju Koostöökogu, Ranna tee 8, 
Vasalemma, Harjumaa , 76101 
 

Projekti pealkiri:   
 

Lääne-Harjumaa turismitrükk 
 
 
Projektijuht : Lilian Saage, tegevjuht 
 
Projektijuhi kontakt (e-post, telefon): Lilian.saage@gmail.com, 52 45 425 
 

Lääne-Harju Koostöökogu strateegia meede:  Meede 4 Piirkondliku turismi arendamine 
 
Meetme tegevus: Tegevus 3 Piirkonna ja organisatsiooni tutvustamine 
 
Projekti vastavus meetme eesmärkidele: 
 
Atraktiivse külastuskeskkonna tutvustamine turistidele läbi valdkonnapõhiste trükiste loomise.  
 
Projekti  eesmärgid:  

 Valmistada valdkonnapõhised  trükised üheskoos Põhja-Läänemaaga siseturistide 
informeerimiseks 

 Ristturunduse kasutus läbi ühiste trükiste 

 konkurentsivõime tugevdamine ühtsele piirkonnale, milleks on Lääne-Harjumaa ja Põhja-
Läänemaa ehk ühisnimetajana Loode-Eesti 

 

Projekti vajalikkuse põhjendus  
 
Piirkonnas tegutsevad turismiettevõtted tunnevad vajadust koostöö järele ning ühine 
koostöövõrgustik tagab parema tulemuse kõigile osapooltele. Eelmises projektis keskenduti 
koostöövõrgustiku arendamisele, mille jätkutegevuseks on trükiste valmistamine.  

 
 
Kavandatud tulemused (loetleda projekti konkreetsed käegakatsutavad tulemused): 
 

 Valminud on trükised nii majutuse kui toitlustuse ning kultuuriobjektide ning loodusturismi 
objektidega. Ühise piirkonnana on Loode-Eesti, mis koondab enda alla nii Põhja-Läänemaa 
kui ka Lääne-Harjumaa.  
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Projekti kestus:  01.2011 – 06.2011 
 
 

Projekti tegevuste kirjeldus:  
 
Trükiste ettevalmistamine ning trükkimine üheskoos Põhja-Läänemaaga. Antud projekti käigus 
valmib kaks trükist: 
 

1. Loode-Eesti majutus- ning toitlustusasutused koos piirkonnakaartiga 
2. Loode-Eesti kultuuriobjektid koos loodusturismi objektidega  

 
Sihtgrupid ja lõppkasusaajad  
 
Lääne-Harju piirkonna turismi valdkonnaga seotud või turismiteenustega alustavad ettevõtjad. 
Samuti teised piirkonna ettevõtjad, kes lisakülastajate näol saavad lisakliente. 
 
 
 

Projekti jätkusuutlikkus  
Lääne-Harjumaa ja Põhja-Läänemaa turismiettevõtjate vahel on loodud koostöövõrgustik, mis 
omakorda suurendab antud piirkonna turismiettevõtjate koostööd. Trükiste valmistamise näol on 
tagatud info parem levimine turistidele. See omakorda võimaldab jätkata lisategevustega piirkonna 
arendamisel ning atraktiivsemaks muutmisel nagu viidastamine.   
 
 

 
□ Kinnitan, et esitatud andmed on õiged ja garanteerin projektis esitatud omafinantseeringu 

 
 
 
Taotleja esindaja nimi  ja allkiri      LILIAN SAAGE 
 
Kuupäev                    01.10. 2010 


